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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 23 377 727,00 17 662 111,00 2 661 025,00 210 000,00 4 654 000,00 4 410 000,00 4 154 948,00 2 204 020,00 5 715 616,00 636 000,00 5 079 616,00

2019 23 544 000,00 18 019 000,00 2 660 000,00 210 000,00 4 660 000,00 4 500 000,00 4 200 000,00 2 500 000,00 5 525 000,00 630 000,00 4 625 000,00

2020 21 599 045,00 18 539 045,00 2 670 000,00 210 000,00 4 670 000,00 4 500 000,00 4 200 000,00 2 500 000,00 3 060 000,00 630 000,00 2 660 000,00

2021 19 282 200,00 17 985 200,00 2 670 000,00 210 000,00 4 680 000,00 4 500 000,00 4 200 000,00 2 500 000,00 1 297 000,00 400 000,00 997 000,00

2022 18 185 200,00 17 785 200,00 2 670 000,00 210 000,00 4 680 000,00 4 500 000,00 4 200 000,00 2 500 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2023 18 288 700,37 17 888 700,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2024 18 298 587,45 17 898 587,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 300 000,00 0,00

2025 18 500 000,00 18 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 18 510 000,00 18 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 18 510 000,00 18 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 22 241 319,64 17 282 698,92 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 48 559,28 4 958 620,72

2019 22 323 292,64 17 123 292,64 0,00 0,00 x 195 000,00 195 000,00 0,00 40 777,06 5 200 000,00

2020 20 468 337,64 15 708 337,64 0,00 0,00 x 175 000,00 175 000,00 0,00 33 011,43 4 760 000,00

2021 18 146 392,64 14 802 785,09 0,00 0,00 x 175 000,00 175 000,00 0,00 25 212,81 3 343 607,55

2022 17 095 192,64 15 095 192,64 0,00 0,00 x 175 000,00 175 000,00 0,00 17 430,53 2 000 000,00

2023 17 164 447,31 15 164 447,31 0,00 0,00 x 175 000,00 175 000,00 0,00 9 772,49 2 000 000,00

2024 17 458 080,09 15 458 080,09 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 3 667,66 2 000 000,00

2025 18 100 000,00 16 100 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2026 18 100 000,00 16 100 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2027 18 100 000,00 16 100 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 1 136 407,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 220 707,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 130 707,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 135 807,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 007,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 124 253,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 840 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 136 407,36 1 136 407,36 226 507,36 0,00 226 507,36 0,00 0,00 7 761 989,86 0,00 379 412,08 379 412,08

2019 1 220 707,36 1 220 707,36 226 507,36 0,00 226 507,36 0,00 0,00 6 541 282,50 0,00 895 707,36 895 707,36

2020 1 130 707,36 1 130 707,36 226 507,36 0,00 226 507,36 0,00 0,00 5 410 575,14 0,00 2 830 707,36 2 830 707,36

2021 1 135 807,36 1 135 807,36 226 507,36 0,00 226 507,36 0,00 0,00 4 274 767,78 0,00 3 182 414,91 3 182 414,91

2022 1 090 007,36 1 090 007,36 226 507,36 0,00 226 507,36 0,00 0,00 3 184 760,42 0,00 2 690 007,36 2 690 007,36

2023 1 124 253,06 1 124 253,06 197 253,06 0,00 197 253,06 0,00 0,00 2 060 507,36 0,00 2 724 253,06 2 724 253,06

2024 840 507,36 840 507,36 170 507,36 0,00 170 507,36 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 2 440 507,36 2 440 507,36

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00

2026 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00

2027 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,70% 4,52% 15 200,00 4,58% 4,34% 4,86% 4,86% TAK TAK

2019 6,01% 4,88% 12 160,00 4,93% 6,48% 5,22% 5,22% TAK TAK

2020 6,05% 4,84% 3 040,00 4,86% 16,02% 5,25% 5,25% TAK TAK

2021 6,80% 5,49% 0,00 5,49% 18,58% 8,95% 8,95% TAK TAK

2022 6,96% 5,61% 0,00 5,61% 16,99% 13,69% 13,69% TAK TAK

2023 7,10% 5,97% 0,00 5,97% 17,08% 17,20% 17,20% TAK TAK

2024 5,52% 4,57% 0,00 4,57% 14,98% 17,55% 17,55% TAK TAK

2025 2,81% 2,81% 0,00 2,81% 12,97% 16,35% 16,35% TAK TAK

2026 2,81% 2,81% 0,00 2,81% 13,02% 15,01% 15,01% TAK TAK

2027 2,81% 2,81% 0,00 2,81% 13,02% 13,66% 13,66% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 1 136 407,36 1 136 407,36 6 750 000,00 350 000,00 4 755 020,72 20 000,00 4 735 020,72 0,00 0,00 0,00

2019 1 220 707,36 1 220 707,36 6 750 000,00 350 000,00 5 266 671,40 80 000,00 5 186 671,40 0,00 0,00 0,00

2020 1 130 707,36 1 130 707,36 6 500 000,00 350 000,00 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 135 807,36 1 135 807,36 6 500 000,00 350 000,00 1 049 439,12 0,00 1 049 439,12 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 007,36 1 090 007,36 6 500 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 124 253,06 1 124 253,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 840 507,36 840 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 4 658 620,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 186 671,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 129 430,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 136 407,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 220 707,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 130 707,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 135 807,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 007,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 124 253,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 840 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 254 553,26 4 755 020,72 5 266 671,40 4 400 000,00 1 049 439,12 0,00

1.a - wydatki bieżące 100 927,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 16 153 626,26 4 735 020,72 5 186 671,40 4 400 000,00 1 049 439,12 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 283 774,27 4 566 784,66 5 013 705,46 3 900 000,00 1 049 439,12 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Plan zagospodarowania przestrzennego dla całego obszaru gminy
Krupski Młyn - Poprawa efektywności energetycznej wraz z
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2016 2020 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 183 774,27 4 546 784,66 4 933 705,46 3 900 000,00 1 049 439,12 0,00

1.1.2.1
Przebudowa ciągów, komunikacji (dróg i chodników) w Krupskim
Młynie - Kolonia Ziętek - Rewitalizacja terenów gminy

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2014 2021 2 337 423,00 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 300 000,00 0,00

1.1.2.2
Wytwarzanie energii elektrycznej - montaż paneli fotowoltaicznych w
Gminie Krupski Młyn - Zmniejszenie niskiej emisji

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2018 2020 500 000,00 135 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę i modernizację
gospodarki wodno-sciekowej  - etap II- realizacja projektu na terenie
gminy Krupski Młyn - Modernizacja gospodarki wodno ściekowej na
terenie gminy Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2010 2020 7 233 624,25 3 042 624,66 1 668 842,40 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę i modernizację
gospodarki wodno-ściekowej - etap III - realizacja projektu na terenie
gminy Krupski Młyn - Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej na
terenie Gminy Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2017 2019 557 136,39 135 000,00 307 863,06 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Termomodernizacja budynku mieszkalnego Nr 5 w Kolonii Ziętek w
Krupskim Młynie - Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej w
gminie Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2016 2019 600 000,00 20 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Przebudowa zaplecza kuchennego w budynku przy ul. Tarnogórskiej 4
w Potępie -

KRUPSKI MŁYN 2018 2020 499 200,00 34 200,00 265 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Modernizacja obiektów rekreacji ruchowo-sportowej - Rozbudowa juz
istniejącej bazy sportowo-rekreacyjnej na terenie gmin Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2018 2020 730 000,00 283 000,00 247 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.1.2.8 Rewitalizacja budynku Urzędu Gminy w Krupskim Młynie
Urząd Gminy Krupski

Młyn
2011 2021 2 726 390,63 396 960,00 500 000,00 1 000 000,00 749 439,12 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 970 778,99 188 236,06 252 965,94 500 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Strategia rozwoju obszaru funkcjonalnego Biały Śląsk w latach od 2015
do 2022, - Współpraca

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2015 2019 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 15 461 131,24

1.a 100 000,00

1.b 15 361 131,24

1.1 14 519 929,24

1.1.1 100 000,00

1.1.1.1 100 000,00

1.1.2 14 419 929,24

1.1.2.1 2 300 000,00

1.1.2.2 500 000,00

1.1.2.3 6 701 467,06

1.1.2.4 442 863,06

1.1.2.5 600 000,00

1.1.2.6 499 200,00

1.1.2.7 730 000,00

1.1.2.8 2 646 399,12

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 941 202,00

1.3.1 0,00

1.3.1.3 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 969 851,99 188 236,06 252 965,94 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ulicy Głównej 9 w Krupskim
Młynie na potrzeby pelęgnacji osób chorych, starszych i
niepełnosprawnych

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2015 2020 969 851,99 188 236,06 252 965,94 500 000,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2 941 202,00

1.3.2.1 941 202,00
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